[image: ]

EDITAL N.º 009/2023

CONVÊNIO n.º 880896/2028/MJSP/SENAPPEN — PROJETO “FORTALECIMENTO DA ASSISTÊNCIA JURÍDICA E IMPLANTAÇÃO DA VISITA VIRTUAL PARA AS PESSOAS PRIVADAS DE LIBERDADE”

A SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o CONVÊNIO n.º 880896/2028/MJSP/SENAPPEN — PROJETO “FORTALECIMENTO DA ASSISTÊNCIA JURÍDICA E IMPLANTAÇÃO DA VISITA VIRTUAL PARA AS PESSOAS PRIVADAS DE LIBERDADE”, resolve:

Art. 1º.  DIVULGAR o JULGAMENTO DOS RECURSOS em face da entrevista de heteroidentificação, conforme ANEXO I do presente edital.

Art. 2º DIVULGAR o RESULTADO DEFINITIVO das entrevistas de HETEROIDENTIFICAÇÃO, conforme ANEXO II.

Art. 3º DIVULGAR o RESULTADO DEFINITIVO do processo seletivo conforme ANEXO III.

Art. 4º O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

      São Luís, 14 de dezembro de 2023.

CRISTIANE MARQUES MENDES
1ª Subdefensora Pública-Geral do Estado do Maranhão

image1.jpg
i

DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhido